様式工－２２

令和　　年　　月　　日

国家公務員共済組合連合会
殿

住所
氏名 印

現 場 代 理 人 等 変 更 通 知 書

　令和　　　年　　月　　日付けで通知した上記工事の（現場代理人･監理技術者・主任技術者）

を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添え、工事請負契約書第○条に基づき通知いたしま

す。

記

　現場代理人等変更年月日 　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

　変更する現場代理人等区分

 旧現場代理人等氏名 　　新現場代理人等氏名

 変　 更　 事 　由

※必要な「資格者証」（写し）を添付すること。

（注） １．新現場代理人等の経歴書記入内容は様式工－５②，６②，７②による。

工　　事　　名

　　　 　（受注者）

	現場代理人等変更通知書